CW
WW Strip LED a due colori
CaraƩerisƟche
Parametri tecnici
RF LED Dimmer a 3 canali per carichi a Tensione Costante
Modello: SD3CH-4Z12A
● Abbinabili ai controlli remoƟ  2.4GHZ ad una o più zone  singolo colore  due colori o RGB.
● Ogni LED dimmer RF acceƩa fino a 10 controlli remoƟ.
● Dimming conƟnuo 0~100% con 4096 livelli.
● Abbinando V3 a luci RGB si possono richiamare 10 modalità dinamiche  come salƟ di colore o variazioni graduali.
● Funzione di Auto-trasmissione  i dimmer trasmeƩono automaƟcamente il segnale ricevuto ad un altro dimmer  entro 30m.
● Sincronizzabile con altri LED driver
● Protezioni  Inversione polarità / Corto Circuito  riprisƟno automaƟco
Page 1
SD3CH-4Z12A    LED Controller 3 canali CV
Page 2
RED
Power Supply
5 - 36VDC
Constant Voltage
Power Supply
5 - 36VDC
Constant Voltage
Power Supply
5 - 36VDC
Constant Voltage
Controllo remoto RF
di Ɵpo RGB
Controllo remoto RF
di Ɵpo CCT
Controllo remoto RF
per luci monocolore
● 1 di 3  abbinato a luci RGB
● 2 di 3  abbinato a luci a due colori
● 3 di 3  abbinato a luci monocromaƟche
Qunado viene abbinato ad un controllo remoto RF per luci a 2
colori entra automaƟcamente nella funzione bianco dinamico.
+ Strip LED mono colore
+ Strip LED mono colore
+ Strip LED mono colore
lavora esclusivamente come dimmer a canale singolo quindi
collegando 3 luci monocromaƟche sulle sue 3 uscite (R  G  B) le
si potrà gesƟre solo in maniera sincrona. Anche uƟ izzando un
controllo remoto RF a più zone non sarà possibile associare una
delle 3 luci ad una parƟcolare zona.
Sicurezza ed EMC
EMC standard (EMC) EN301 489  EN 62479
Radio Equipment (RED) EN300 328
CerƟficaƟoni CE  EMC  LVD  RED
EN60950Safety standard (LVD)
Potenza di uscita 144W a 12VDC; 288W a 24VDC
Tensione di uscita 3 x (12 - 24VDC)
Corrente di uscita 3CH  4A / CH
Ingresso ed Uscita
Tensione di ingresso 12 - 24VDC
Corrente di ingresso 12.5A
Tipo di uscita Tensione costante
Garanzia e protezioni
 5 anni
Protezioni Inversione polarità
Corto circuito
Garanzia
Temperatura operaƟva
Temperatura Case (Max.)
Ambiente
IP20Grado IP
Ta: -30°C 55°C
Tc: 85°C
Dimming
Dimming range
RF 2.4-2.483GHz max 10mW
30m (in aria libera)
4096 livelli  (2^12)
0  100%
Segnale di dimming
Distanza max (RF2.4GHz)
Dimming (scala di grigi)
750Hz (default)Frequenza  PWM
Curva di Dimming Logaritmica
Peso
 0.038 kg
Peso lordo
Peso neƩo
 0.049kg
33 mm
97mm
18mm
StruƩura meccanica
LED output - [Blu]
LED output - [Green]
LED output - [Red]
LED output
Indicazione LED
Pulsante per
accoppiamento
Power input -
Power input
Asola di fissaggio
Asola di fissaggio
Schemi di collegamento
AC 100-240V
AC 100-240V
AC 100-240V
Strip LED RGB
�ProPart